,x

itk
ESTADO DO CEARA

TAMSÔRIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARIA DE ADMINISTRAAO

TERMO DE HOMOLOGAQAO

PREGAO PRESENCIAL 01812016

OBJETO: CONTRATAQAO DE PESSOA JURIDICA PARA PREsTAçAO DE SERVIOS NO
FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIcOEs EM PROVEITO DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAQAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE.

P SECRETARIO DE ADMINISTRAçAO, no uso de suas atribuiçâes Iegais, tendo em vista os autos
do processo do PREGAO PRESENCIAL n o  017/2016 e a ADJUD!CAAO dos serviços aos
Ilcitantes que apresentaram menores preços, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo corn o que
determina o Edital do Pregäo, HOMOLOGA o resultado da Iicitaçâo em favor das seguintes
licitantes, conforme abaixo, por apresentarem as melhores propostas para a Administraçao:

SERVIOS DE FORNECIMENTO EVENTUAL DE BUFFET:
Guarniçbes (arroz, macarräo, farofa de farinha ou cuscuz); 1

01 	tipo de came (frango, boi, porco ou carneiro); 1 tipo de salada 	UNID 	500 	14,70 	7.350,00
fria; sucos de fruta natural e agua mineral, destinados aos
eventos promovidos.

VALOR TOTAL EM R$

ANGELA MARTINS BRANCO JORGE 02805379306

SERVIOS DE FORNECIMENTO EVENTUAL DE COFFEE
BREAK: (cafe, leite, frutas cia época o  salada de frutas,

02 	salgadinhos variados, bolos diversos, pão de queo, tortes, 	UNID 	1.000 	5,60 	5.600,00
suco refrigerante e Ague mineral), destinados aos eventos

VALOR TOTAL EM R$ 	 1 5.600,00

Valor Total: R$ 12.950,00 (doze mil novecentos e cinquenta reais)

Encaminhe-se o processo para providéncias relativas a emissâo de Notas de Empenhos e
elaboraçâo de Contratos.

Tamboril - CE, 12 de Maio de 2C

Centro Administrativo Julieta Alves Timbé

Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN- Bairro São Pedro C.N.PJ 07.705.81710001-04
C.GY 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888

ESTADO DO CEARA

TAMBORIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARIA DE ORRAS, TRANSPORTE E SERVIOS PUBLICOS

TERMO DE  HOMOLOGACA0

PREGAO PRESENCIAL 01812016

OBJETO: CONTRATAçAO DE PESSOA JURIWCA PARA PRESTAQAO DE sERvIQob wo
FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIçOEs EM PROVEITO DA SECRETARIA DE OthRAS,
TRANSPORTE E SERvIços PUBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMB0RIL-CE

o SECRETARIO DE OBRAS, TRANSPORTE E sERvlços PUBLICOS, no uiso desuas
atribuiçOes legais, tendo em vista as autos do processo do PREGAO PRESENCIAL no  ()18/e 16 e

a ADJUDICAçAO dos serviQos aos licitantes que apresentaram menores preços, proferid$ pela
Pregoeira, tudo de acordo corn o que determina o Edital do Pregão, HOMOLOGA o result4o da
Iicitaçäo em favor das seguintes Iicitantes, conforme abaixO, por apresentarem as melhores
propostas para a AdminFstraçao:

AGLAICE OUVEIRA TIMBO 64621774387
CNPJ:13.650,21910001-88

ITEM DESCRIcAO DOS sERvlcos UNID
TOTAL

SERVIOS DE PORNECIMENTO EVENTUAL DE BUFFET.
Guarniçoes (arroz, macarrão, brats do farnhs o%I suscuz): j

01 tipo do came (frango, boi, porco cu carneiro); 1 tipo do UNID 500 14,70 fl350,00
salada fria; sucos do huts natural e ague mineral, desUnados
sos eventos promovidos. 	I

VAIZOR TOTAti EtR$•. Lj50,00

• 	ANGELA MARTINS BRANCO JORGE 02805379306
	 r

CNPJ:21556.6471000146

ITEM oEsR1cAo DOS SERVIOS UNtO
TOTAL I UNITARIO tOTAL

SERVIOS DE FORNECIMENTO EVENTUAL DE COFFEE

02
BREAK: (café, bite. frutas do época ou salads do fnitas,
salgadinhos variados, bolos diversos, pao de qu&jo, tortes, UNID 500 5,60 4800 00
suco refrigerante e água mineral), destinados ace eventos
promo%ddos.

VALOR TOTAL EM R$

Valor Total: R$ 10.150,00 (dez mll cento e cinquenta reals).

Encaminhe-se o processo para
elaboraçâo de Contratos.

Tamboril —CE, 12 de Maio

A emissão de de,, 2hose

Run G.ri1niano Rodrfu.s do F,s-StN- Bairro São Pedro

S ESTADO DO CEARA
ft___

TASF1IL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL FLS

.' SECRETARIA DE CULTURA TURISMO E DESPORTO
TERMO DE HOMOLOGACAO

PREGAO PRESENCIAL 018/2016

OBJETO: CONTRATAQAO DE PESSOA JURIDICA PARA PREsTAcAO DE SERVIOS NO
FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIçOEs EM PROVEITO DA SECRETARIA DE CULTURA,
DESPORTO E TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE.

O SECRETARIO DE CULTURA TURISMO E DESPORTO, no uso de suas atribuiçôes legais,
tendo em vista os autos do processo do PREGAO PRESENCIAL n °  018/2016 ea ADJUDICAAO
dos serviços aos licitantes que apresentaram menores preps, proferida pela Pregoeira, tudo de
acordo corn a que determina a Edital do Pregao, HOMOLOGA o resultado da Iicitaçao em favor das
seguintes licitantes, conforme abaixo, por apresentarern as meihores propostas para a
Adrninistraçao

AGLAICE OLIVEIRA TINIBO 64621774387
CNPJ:13.650,21910001-88

OCflVUS4JO Uc rc.Jnnc.,uIvucr1ltJ rvtriiva Ut bUF-rtl:

Guarniçoes (arroz macarrão farofa de farinha ou cuscuz) 1
01 	tipo de came (frango boi porco ou carneiro) 1 tipo de 	UNID 	1.000 	14,70 	14 700 00

salada fda; sucos de fruta natural e agua mineral, destinados
nc auantne rirnnnn,ir4nc 	 . 	 .

14.700,00

ANGELA MARTINS BRANCO JORGE 02805379306
CNPJ:23.556. 647/0001 -46

SERVlOS DE FORNECIMENTO EVENTUAL DE COFFEE
BREAK: (café, leite, frutas da época ou salada de frutas,

02 	salgadinhos variados, bolos diversos, pao de queijo, tortes, 	UNID 	1.000 	5,60
suco refrigerante e ägua mineral), destinados aos eventos

5.600,00

Valor Total: R$ 20.300,00 (vinte mil e trezentos reals).

Encaminhe-se o processo para providéncias relativas a emissão de Notas de Empenhos e
elaboraçâo de Contratos.

Tamboril - CE, 12 de Maio de 2016.

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1 888

ESTADO DO CEARA

TAMBORIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARIA DE EDUCAAO

a
'QFLSiI

w
TERMO DE HOMOLOGACAO

PREGAO PRESENCIAL 018/2016

OBJETO: CONTRATAQAO DE PESSOA JURIDICA PARA PREsTAçA0 DE SERVIOS NO
FORNECIMENTO DE REFEIQOES EM PROVEITO DA SECRETARIA DE EDuCAçAO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE.

A SECRETARIA DE EDUCAçAO, no uso de suas atribuiçoes legais, tendo em vista os autos do.
processo do PREGAO PRESENCIAL n° 018/2016 e a ADJUDI0AçA0 do serviço ao licitante que
apresentou menor preco, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo corn o que determina o Edital do
Pregão, HOMOLOGA o resultado dá Iicitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por
apresentar a meihor proposta para a Administraçâo

AGLAICE OLIVEIRA TIMBO 64621774387
CNPJ 13650219/0001-88

SERVI0S DE FORNECIMENTO EVENTUALDE BUFFET:
GuarniçOes (arroz, macarrão, farofa de farinha Cu cuscuz); 1

01 	tipo de came (frango, bol, porco ou carneiro); 1 tipo de 	UNID 	6.284 	. 14,70 	92.374,80
salada fria; sucos de fruta natural e ague mineral, destinados
aos eventos oromovidos.

EM

Valor Total: de R$ 92.374,80 (noventa e dois mill trezentos e setenta e quatro reals e oltenta
centavos).

Encaminhe-se o processo para providencias relativas a emissâo de Notas de Empenhos e
elaboraçao de Contratos.

Tamboril - CE, 12 de Maio de 2016.

$S akro$
Secretári de Educação

Centro Administrative, Julieta Alves Timbô

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888

ESTADO DO CEARA

TAMBORIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
.SECRETARIA DE SAUDE

H f Os1

TERMO DE HOMOLOGAQAO

PREGAO PRESENCIAL 01812016

OBJETO: cONTRATAçAO DE PESSOA JURIDICA PARA PREstAçAo DE SERVIç0S NO
FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIçOES EM PROVEITO DA SECRETARIA DE SAUDE
(EMS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE.

o SECRETARIO DE SAUDE, no uso de suas atribuiçOes legais, tendo em vista os autos do
processo do PREGAO PRESENCIAL no 018/2016 e a ADJUDICAQAO dos serviços aos licitantes
que apresentaram menores precos, proferida pela Pregoeira, tudode acordo corn o que determina
o Edital do Pregào, HOMOLOGA o resultado da Iicitaçao em favor das seguintes licitantes,
conforme abaixo, por apresentarem as melhores propostas para a Administraçao:

AGLAICE OLIVEIRA TIMBO 64621774387
CNPJ:13.650.219I0001-88

Guarnicôes (arroz macarrão farof; d; fannha oucuscuz) 1
01 	tipo de came (frango, boi, porco ou camneiro); I tip o de salada 	UNID 	1.000 	1470 	14.700,00

fria; sucos de fruta natural e agua mineral, destinados aos

ANGELA MARTINS BRANCO JORGE 02805379306
CNPJ:23.556.647/0001 -46

SERVIOS DE FORNECIMENTO EVENTUAL DE COFFEE
BREAK: (cafe, leite, frutas da època ou salada de frutas,

02 	saigadinhos variados, bolos diversos, pao de queijo, tortes, 	UNID 	500 	5,60
suco refrigerants e aqua mineral), destinados aos eventos
promovidos.

VALOR TOTAL EM R$

Valor Total: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reals)

Encaminhe-se o processo para providéncias relativas a emissâo de Notas de Empenhos e
elaboraçao de Contratos.

Tamboril - CE, 12 de Maio de 2016.

fL;,Lo, rt. <t- F''
Francisco Felix Melo i-arias

Secretario de SaUde

Centro Administratjvo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.81710001-04
C.tF 06S20.201-0 Fone/Fax: 031 88 361 7-1 888

.4. ESTADO DO CEARA

TAMBOR IL 	 ...

j
t 	 E 	 'I

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 	 ttP '  , ?

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA Soc AC'

TERMO DE HOMOLOGACAO

PREGAO PRESENCIAL 01812016

OBJETO: CONTRATAQAO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAçAO DE SERVIOS NO
FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIQOES EM PROVEITO DOS PROGRAMAS: GRAS,
SERVI9OS DE CONVIVENCIA DO IDOSO, SERVIOS DE CONVIVENCIA DE 3 A ii ANOS E
SERVIOS DE CONVIVENCIA A ADOLESCENTE, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE:

A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL, no USC de suas atribuiçOes legais,
tendo em vista os autos do processo do PREGAO PRESENCIAL n °  018/2016 e a ADJUDICAcA0
dos serviços aos licitantes que apresentararn menores preços, proferida pela Pregoetra, tudo de
acordo corn a que determina o Edital do Pregâo HOMOLOGA o resultado da Iicitacão em favor das
seguintes licitantes, conforme abaixo por apresentarem as melhores propostas para a
Ad ministração

VALOR
ALOW

UNITARI
TOTAL

14.70 22.050,00

..-
22.050,00

VALOR I
VALOR

j UNITARI TflTAi

AGLAICE OLIVEIRA TIMBO 64621774387
CNPJ:1 3.650.21910001-88

SETAS

Guarniçoes (arroz, macarrão, farofa de farinha ou cuscuz); 1
01 	tipo de came (frango, bol, porco Cu carneiro); 1 tipo de 	UNID 	1.500

salada fria.; sucos de fruta natural e agua mineral, destinados
aos eventos oromovidos.

AL EM

CRAS

SERVI0S DE FORNECIMENTO EVENTUAL CE BUFFET:
Guamniçoes (arroz, macarrão, farofa de farinha Cu cuscuz); 1

01 tipo de came (frango, boi, porno ou camneiro); I 	tipo de UNID 500 14,70 7.350,00
salada fria; sucos de fruta natural e ague mineral, destinados
aos eventos promovidos.
SERVIOS CE FORNECIMENTO DIARIO DE LANCHES:
(bolos diversos, tapioca, misto quanta, salada de frutas,
cuscuz com leite, torta de frango, canja , suco de frutas Cu

04 refrigerante) 	destinados 	aos 	grupos 	de 	serviçcJs 	de
UNID 920 3,80 3 496 00 convivéncia 	e 	fortalecimento 	de 	vinculos 	(criancas

adolescentes e idosos), grupos de gestantes e families
atendidas pelo PAIF destinado ao atendimento do CRAS
Sede. _ _

VALOR TOTAL EM R$ 10.846,00

Centro Administrativo Julieta Alves Timbo

Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN- Bairro Silo Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.GF 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888

ESTADO DO CEARA

TAMBORIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

S. CONy. (Idoso)

(bolos  diversos, tapioca, misto quente, salada de frutas, 	 I
cuscuz corn leite, torta de frango, canja , suco de frutas ou

04 	refrigerante) destinados aos grupos de serviços de UNID
	5.520 	380 	20.97600 convivencia e fortalecirnento de vinculos (criancas

adolescentes e idosos), grupos de gestantes e farnilias
atendidas pelo PAIF, destinado ao atendirnento do GRAS
Sede.

VALOR TOTAL EM R$ 	 20.976,00

S CONV (3 a 11 anos)

C4_flY I'flJ'J IJI_ I %.JflII¼.IIVIL.I I J IJIflflflJ "" I_flI¼#flLO. 	 -.
(bolos diversos tapioca rnisto quente salada de frutas
cuscuz corn leite, torta de frango, canja , suco de frutas ou

04 	refrigerante) destinados aos grupos de serviços de UNID
	12.480,00 	3,80 	47.424 00 convivencia e fortalecirnento de vinculos (crranças

adolescentes e idosos) grupos de gestantes e familias
atendidas pelo PAIF destinado ao àtendirnento do GRAS
Sede. _____________

VALOR TOTAL EM R$ 	 47.424,00

S CONV (Adoles)

SERVIOS DE FORNECIMENTO DIARIO DE
LANCHES: (bolos diversos, tapioca, misto quente, salada
de frutas, cuscuz corn leite, torts de frango, canja , suco

04 	de frutas ou refrigerante) deslinados aos grupos de
UNID 	6.000 	3,80 	22.800,00 serviços de convivencia a fortalecirnento de vinculos

(criancas adolescentes e idosos), grupos de gestantes e
familias atendidas pelo PAIF destinadc aoatendirnento
do GRAS Sede.

VALOR TOTAL EM R$ 	 22800,00

ANTONIO RIBAMAR NASCIMENTO DE SOUSA - ME
CNPJ:23.043.712!0001-93

CRAS

SERVIOS DE FORNECIMENTO DIARIO DE LANCHES:
(bolos diversos, tapioca, rnisto quente, salada de frutas,
cuscuz corn leite, torts de.frango,canja, suco de frutas ou

05 	refrigerante), destinados aos grupos aos grupos de 	UNID 	1.000 	4,50 	4.500,00
convivOncia e fortalecirnento de vinculos( crianças
adolescentes e idosos), grupos de gestantes e farnilias
atendidas pelo PAIF destinados ao atendirnento do GRAS

Centro Admunistrativo Julieta Alves Timbo

Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN- Bairro São Pedro CN.P.J 07.705817I0001-04
C.G.F06.920201-0 FonelFax: 031 88 3617-1888

!?

ESTADODOCEAR 	 OFILS r
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL  TAMBORIL

______ SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL
Sucesso

S. CONy. (Idoso

(bolos diversos; tapioca, misto quanta, salada de frutas,
cuscuz corn leite torts de frango canja suco de frutas ou

05 	refrigerante), destinados aos grupos aos grupos de UNID
	9.024 	4,50 	40 608 00 convivência e fortalecirnento de vinculos( crianças

adolescentes e idosos), grupos de gestantes e farnilias
atendidas pelo PAIF destinados ao atendirnerito do CRAS
Sucesso

VALOR TOTAL EM R$ 	 40.608,00

S CONV (3 a 11 anos)

OflvUJO UL rJnh1c.Iiyjr '¼) U114fl1¼J UM LMrI¼,nta: 	 -

(bolos diversos tapioca rnisto quanta, salads de frutas
cuscuz corn leite torts de frango canja suco de frutas ou

05 	refrigerante), destinèdos aos grupos aos grupos de UNID
	2.256 	450 	10 15200 convivéncia e fortalecimento de vinculos( crianças

adoiescentes e idósos), grupos de estantes a farnilias
atendidas pelo PAIF destinados ao atendirnento do CRAS
Sucesso

VALOR TOTAL EM R$ 	 10152,00

Valor Total R$ 179 356,00 (cento e setenta e nove mil trezentos e cunquenta e sets reats)

Encaminhe-se o processo para providéncias relativas a emussäo de Notas de Empenhos e
elaboração de Contratos

Tamboril - CE 12 de Mao de 2016

SoAmadaLr9 cL
Secretarta do Trabaiho e Assistencia Social

Centro Administrativo Juuieta Alves TimbO

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.PJ 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888